
 Ing. Martin Linhard, TYDRA, cestovní agentura a vodácká škola, IČ 615 80 627, 

 Šumperská 543, Vikýřovice, PSČ 788 13 jako pronajímatel na straně jedné 

 

 a 

 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1, Šumperk, 

PSČ 787 29, IČ: 00843113, zastoupená ředitelem školy Mgr. Ondřejem Šanovcem jako 

nájemce na straně druhé 

 

uzavírají v souladu s ustanovením §2586 a následujících občanského zákoníku v platném znění 

tuto 

 

smlouvu o technickoorganizačním zabezpečení vodáckého kurzu 

 

 I. 

 Pronajímatel je výhradním vlastníkem vodáckého materiálu potřebného k zabezpečení 

vodáckého výcviku, a to především lodí, pádel, sudů, atestovaných plovacích vest, 

záchranářského materiálu a dalšího materiálu. Tento materiál je v technickém stavu 

odpovídajícím bezpečnostním normám. 

Pronajímatel je dále oprávněn zprostředkovat v rámci své podnikatelské činnosti přepravu 

vodáckého materiálu a osobních věcí účastníků vodáckého kurzu. 

 

 II. 

 Pronajímatel se zavazuje nájemci a objednateli pronajmout vodácký materiál 

k zabezpečení vodáckého kurzu pro všechny účastníky kurzu a tento materiál dopravit do místa 

zahájení vodáckého kurzu a z místa ukončení kurzu, přepravovat osobní věci účastníků mezi 

jednotlivými tábořišti. 

Místo konání kurzu: řeka Morava v úseku Hanušovice - Moravičany 

Kurz bude rozdělen na dvě skupiny. 

Zahájení kurzu pro 1. skupinu: 20. června 2022 v 10:30 hod. v Rudě nad Moravou 

Ukončení kurzu pro 1. skupinu: 23. června 2022 do 16:00 hod. v Moravičanech 

Zahájení kurzu pro 2. skupinu: 21. června 2022 v 10:30 hod. v Rudě nad Moravou 

Ukončení kurzu pro 2. skupinu: 24. června 2022 do 16:00 hod. v Moravičanech 

 

             III. 

             Cena technickoorganizačního zabezpečení vodáckého kurzu je stanovena dohodou na 

2.250 Kč na žáka. Počet účastníků kurzu v 1. skupině je 30 žáků, počet účastníků kurzu ve 

2. skupině je 35 žáků. V ceně jsou zahrnuty náklady spojené s pronájmem vodáckého 

materiálu, jeho přepravou, přepravou osobních věcí účastníků. 

Cena bude uhrazena peněžním převodem na účet pronajímatele u peněžního ústavu na základě 

fakturace nejpozději do 20. května 2022.  

Při odhlášení žáka z kurzu z jakéhokoli důvodu náleží pronajímateli stornopoplatky 

v následující výši: 

- při odhlášení po 6. 6. 2022 a nejpozději do 17. 6. 2022 částka 930 Kč za každého 

odhlášeného žáka. 

- při odhlášení po 17. 6. 2022 a nejpozději do 20. 6. do 8:00 hod. 1860 Kč za každého 

odhlášeného žáka. 

Odhlášení žáka je nutné sdělit pronajímateli e-mailem, jako čas odhlášení je brán čas odeslání 

e-mailu s odhláškou nájemcem na adresu tydra@tydra.cz. 

mailto:tydra@tydra.cz


V případě zrušení části programu kurzu v důsledku neodvratitelné události, které nemohl 

pronajímatel zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze na něm rozumně požadovat 

(např. povodeň, vichřice apod.), nenáleží nájemci nárok na odstupné. 

 

IV. 

Proškolení účastníků kurzu o bezpečnosti a ochraně zdraví bude provedeno nájemcem. 

Obsahovou náplň vodáckého kurzu a zajištění personálního obsazení kurzu (instruktoři, 

pedagogický dozor, zdravotník..) provede nájemce. 

Stravování si účastníci kurzu zajišťují sami. 

Náklady na tábořiště nesou účastníci samostatně. Účastníci používají vlastní stany, spací pytle a 

další tábornické potřeby. Táboření bude v kempech a vodáckých tábořištích. 

 

 

 V. 

  Změny smlouvy je možno provést na základě dohody formou písemného dodatku. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

V Šumperku dne 18. května 2022 

        

 

 

 

 

 

 

 

...............................................................  .................................................................... 

Mgr. Ondřej Šanovec, ředitel školy              Ing. Martin Linhard, TYDRA, 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová  cestovní agentura a vodácká škola, škola 

škola Šumperk, Gen. Krátkého 1,    Šumperská 543,  Vikýřovice, 788 13 

Šumperk, PSČ 787 29    


